
                        Poder Judiciário 
                                Tribunal Regional Eleitoral da Bahia 
                                Secretaria de Gestão Administrativa 
                                Coordenadoria de Gestão Aquisições, Licitações e Contratos 
                                Seção de Análise e Aquisições 

 

 

 

Salvador, 29 de Dezembro de 2021. 

 
Prezado(a) Senhor(a). 
  
Encaminhamos a Nota de Empenho n.º 2021NE001283 referente à AQUISIÇÃO DE MESAS 
AUXILIARES, conforme condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO 
23/2021, autorizada através do processo n.º 0018596-12.2021.6.05.8000. 
  
Este documento deverá ser devolvido com o preenchimento do quadro abaixo, devidamente 
assinado, atestando o recebimento da referida nota, no MENOR PRAZO POSSÍVEL, em 
obediência às condições estabelecidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO 23/2021. 

 

Alertamos que a contratada deverá aguardar a emissão do “pedido de fornecimento” pela fiscalização do 
contrato, para só então providenciar o envio dos materiais. 

 

Para fins de pagamento, a nota fiscal deverá ser emitida em nome do TRIBUNAL REGIONAL 

ELEITORAL DA BAHIA, com endereço à 1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, 

CEP 41745-901 - Salvador-BA, CNPJ nº 05.967.350/0001-45, inscrição estadual: isento, 

devendo constar, ainda, o banco em que essa empresa possui conta-corrente, com seu 

número e agência. 

 
Atenciosamente, 

 
Carlos Alberto Rocha de Almeida 

Analista judiciário 
Tel.: (71) 3373-7342   

 
Recebi do Tribunal Regional Eleitoral da Bahia a nota de empenho n.º 2021NE001283, 
referente à AQUISIÇÃO DE MESAS AUXILIARES, CONFORME CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO PREGÃO ELETRÔNICO 23/2021, autorizada através do processo n. 
0018596-12.2021.6.05.8000, estando ciente da obrigação de estrita observância dos termos 
estabelecidos no edital do PREGÃO ELETRÔNICO 23/2021. 

 
_______________________________, ____ de _______________, de 2021. 

                              (CIDADE / ESTADO)                                (DIA)                       (MÊS)    

 
NOME LEGÍVEL: 

 
ASSINATURA: 

 

 

À empresa 

TECKMAX COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI 

Tel: (11) 7321- 1879 

E mail: teckmax@uol.com.br 


		2022-01-03T08:20:17-0300
	MARCOS MAURICIO TRIPICHIO:22656365848




